
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 16.05.24 3:33:21

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS MEPH200WT

Cena celkem: 1 041 Kč
 (bez DPH: 860 Kč)
Běžná cena: 1 145 Kč
Ušetříte: 104 Kč
Kód zboží: OTRNED1007
Part No.: MEPH200WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis MEPH200WT

Výkonný megafon se zabudovanou sirénou a vysílacím dosahem až 1500 m spolehlivě zesílí váš hlas v případech, kdy je
třeba oslovit dav lidí. Díky integrovanému zesilovači s výkonem 25 W dokáže vydávat zvuk o hlasitosti až 135 dB. Zajisté
potěší také odnímatelný mikrofon, praktický ramenní popruh či regulace hlasitosti. O napájení se stará osm baterií LR20
(D), které udrží megafon v provozu až 5 hodin. Baterie nejsou součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vysílací dosah: 1500 m

Výkon zesilovače: 25 W

Maximální hlasitost: 135 dB

Hmotnost: 995 g

Barva: bílá - modrá


